No.

給与・賞与天引依頼書（変更依頼書）

申込日      年   月   日

朝日新聞信用組合 御中

※全て自筆でのご記入をお願いいたします（消せるボールペン不可）。

会 社 名

所 属 部 署

顧客番号/社員コード

氏   名

フ リ ガ ナ

                        印

電 話 番 号 (携 帯 ・ 内 線 )     －    －

会社から支給される私の給与・賞与[夏季・冬季]について、

下記の通り天引して私名義の普通預金口座へ預け入れ願います。

給与    年   月より     0 0 0 円

賞与    年 夏季 ・ 冬季 より     0 0 0 円

ご変更のない場合も給与・賞与ともに金額をご記入ください。

天引を中止する場合は、「中止」とご記入ください。

※ 給与は前月末まで、賞与は夏季 5月末・冬季 10月末までにご提出ください。

本部 店舗

検印 処理印 検印 受付印